Geschdftsjahr vom 01.10.2013 bis 30.09.2014

Ex-Tag der Ausschiittung: 05.01.2015

Valuta: 12.01.2015

Datum des Ausschiittungsbeschlusses: 08.12.2014

Name des Investmentvermodgens: LUX-EQUITY HIGH DIVIDEND B
ISIN: LU0O830688098

1a)
aa)
bb)
2)

1 b)
1c)

aa)

bb)
cc)
dd)

ee)

Barausschiittung

Betrag der Ausschiittung®

in der Ausschittung enthaltene ausschittungsgleiche Ertrége der Vorjahre

in der Ausschuttung enthaltene Substanzbetrage

Teilthesaurierungsbetrag/ ausschittungsgleicher Ertrag

Betrag der ausgeschiitteten Ertrdge

Im Betrag der ausgeschiitteten/ ausschiittungsgleichen Ertrdge enthaltene
Ertrage i.5.d. § 2 Abs. 2 S. 1 i.V.m. § 3 Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. §
8b Abs. 1 KStG*

VerduBerungsgewinne i.S.d. § 2 Abs. 2 S. 2 i.V.m. § 8b Abs. 2 KStG oder § 3 Nr. 40
EStG?

Ertrédge i.S.d. § 2 Abs. 2a (Zinsschranke)

steuerfreie VerduBerungsgewinne i.S.d. § 2 Abs. 3 Nr. 1 S. 1 in der am 31.
Dezember 2008 anzuwendenden Fassung

Ertrédge i.S.d. § 2 Abs. 3 Nr. 1 S. 2 in der am 31. Dezember 2008 anzuwendenden

4,5500
4,9903
0,5711
0,8817
0,1550
3,5374

0,0000

0,0000

4,5500
4,9903
0,5711
0,8817
0,1550
3,5374

0,0000

0,0069

4,5500
4,9903
0,5711
0,8817
0,1550
3,5374

1,4105

0,0000

0,0069



ff)

gq)
hh)

33)

kk)

I

nn)

00)

1d)
aa)
bb)

Fassung, soweit die Ertrdge nicht Kapitalertrédge i.S.d. § 20 EStG sind

steuerfreie VerduBerungsgewinne i.S.d. § 2 Abs. 3 in der ab 1. Januar 2009
anzuwendenden Fassung

Einkiinfte i.5.d. § 4 Abs. 1

in 1 ¢ gg) enthaltene Einkiinfte, die nicht dem Progressionsvorbehalt unterliegen
Einkiinfte i.S.d. § 4 Abs. 2, auf die tatsachlich auslandische Quellensteuer
einbehalten wurde oder als einbehalten qilt, flir die kein Abzug nach Abs. 4
vorgenommen wurde

in 1 cii) enthaltene Einkiinfte, auf die § 2 Abs. 2 i.V.m. § 8b Abs. 2 KStG oder § 3
Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist

in 1 c ii) enthaltene Einkiinfte i.S.d. § 4 Abs. 2, die nach einem DBA zur Anrechnung
einer als gezahlt geltenden Steuer auf die Einkommensteuer oder Kérperschaftsteuer
berechtigen

in 1 c kk) enthaltene Einkiinfte, auf die § 2 Abs. 2 i.V.m. § 8b Abs. 2 KStG oder § 3
Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist

Ertrége i.S.d. § 21 Abs. 22 S. 4 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG

in 1 c ii) enthaltene Einkiinfte i.S.d. § 21 Abs. 22 S. 4, auf die § 2 Abs. 2 i.d.F. v. 20.
M&rz 2013 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist

in 1 ¢ kk) enthaltene Einkiinfte i.S.d. § 21 Abs. 22 S. 4, auf die § 2 Abs. 2 i.d.F. v.
20. M&rz 2013 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist

zur Anrechnung von Kapitalertragsteuer berechtigender Teil der Ertrége

i.5.d. § 7 Abs. 1 und 2

i.5.d. § 7 Abs. 3

- ver

Privat-

EU

0,0000

0,0000
0,0000

0,8564

0,0000

3,6925
0,0000

~ vermégen

mégen 8
s b vermégen”

 Betriebs-

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

3,6925
0,0000

- S
~ Betriebs-

0,8253
0,0000

0,0000

3,6925
0,0000















