Geschäftsjahr vom 01.10.2013 bis 30.09.2014

Ex-Tag der Ausschüttung: 05.01.2015

Valuta: 12.01.2015

Datum des Ausschüttungsbeschlusses: 08.12.2014

Name des Investmentvermögens: LUX-EQUITY HIGH DIVIDEND B

ISIN: LU0830688098

§ 5 Abs. 1 S. 1 Nr. InvStG			Betriebs- vermögen KStG ¹⁾ EUR je Anteil	Sonst. Betriebs- vermögen ²⁾ EUR je Anteil
	Barausschüttung	4,5500	4,5500	4,5500
1 a)	Betrag der Ausschüttung ³⁾	4,9903	4,9903	4,9903
aa)	in der Ausschüttung enthaltene ausschüttungsgleiche Erträge der Vorjahre	0,5711	0,5711	0,5711
bb)	in der Ausschüttung enthaltene Substanzbeträge	0,8817	0,8817	0,8817
2)	Teilthesaurierungsbetrag/ ausschüttungsgleicher Ertrag	0,1550	0,1550	0,1550
1 b)	Betrag der ausgeschütteten Erträge	3,5374	3,5374	3,5374
1 c)	Im Betrag der ausgeschütteten/ ausschüttungsgleichen Erträge enthaltene			
aa)	Erträge i.S.d. § 2 Abs. 2 S. 1 i.V.m. § 3 Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG ⁴⁾	_	-	1,4105
bb)	Veräußerungsgewinne i.S.d. § 2 Abs. 2 S. 2 i.V.m. § 8b Abs. 2 KStG oder § 3 Nr. 40 EStG ⁴⁾	-	0,0000	0,0000
cc)	Erträge i.S.d. § 2 Abs. 2a (Zinsschranke)	-	0,0069	0,0069
dd)	steuerfreie Veräußerungsgewinne i.S.d. § 2 Abs. 3 Nr. 1 S. 1 in der am 31. Dezember 2008 anzuwendenden Fassung	0,0000	-	- -
ee)	Erträge i.S.d. § 2 Abs. 3 Nr. 1 S. 2 in der am 31. Dezember 2008 anzuwendenden	0,0000	-	

§ 5 Ab	s. 1 S. 1 Nr. InvStG	Privat- vermögen EUR je Anteil	Betriebs- vermögen KStG ¹⁾ EUR je Anteil	Sonst. Betriebs- vermögen ²⁾ EUR je Anteil
ff)	Fassung, soweit die Erträge nicht Kapitalerträge i.S.d. § 20 EStG sind steuerfreie Veräußerungsgewinne i.S.d. § 2 Abs. 3 in der ab 1. Januar 2009 anzuwendenden Fassung	0,0000	-	-
gg)	Einkünfte i.S.d. § 4 Abs. 1	0,0000	0,0000	0,0000
hh)	in 1 c gg) enthaltene Einkünfte, die nicht dem Progressionsvorbehalt unterliegen Einkünfte i.S.d. § 4 Abs. 2, auf die tatsächlich ausländische Quellensteuer	0,0000	-	0,0000
ii)	einbehalten wurde oder als einbehalten gilt, für die kein Abzug nach Abs. 4 vorgenommen wurde	0,8564	0,8564	0,8564
jj)	in 1 c ii) enthaltene Einkünfte, auf die § 2 Abs. 2 i.V.m. § 8b Abs. 2 KStG oder § 3 Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist		-	0,8253
kk)	in 1 c ii) enthaltene Einkünfte i.S.d. § 4 Abs. 2, die nach einem DBA zur Anrechnung einer als gezahlt geltenden Steuer auf die Einkommensteuer oder Körperschaftsteuer berechtigen	0,0000	0,0000	0,0000
II)	in 1 c kk) enthaltene Einkünfte, auf die § 2 Abs. 2 i.V.m. § 8b Abs. 2 KStG oder § 3 Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist	-	-	0,0000
mm)	Erträge i.S.d. § 21 Abs. 22 S. 4 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG	-	0,0000	-
nn)	in 1 c ii) enthaltene Einkünfte i.S.d. § 21 Abs. 22 S. 4, auf die § 2 Abs. 2 i.d.F. v. 20. März 2013 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist	-	0,0000	-
00)	in 1 c kk) enthaltene Einkünfte i.S.d. § 21 Abs. 22 S. 4, auf die § 2 Abs. 2 i.d.F. v. 20. März 2013 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist	-	0,0000	-
1 d)	zur Anrechnung von Kapitalertragsteuer berechtigender Teil der Erträge			
aa) bb)	i.S.d. § 7 Abs. 1 und 2 i.S.d. § 7 Abs. 3	3,6925 0,0000	3,6925 0,0000	3,6925 0,0000

§ 5 A	bs. 1 S. 1 Nr. InvStG	Priv vermög E je An
	davon inländische Mieterträge	0,00
cc)	i.S.d. § 7 Abs. 1 S. 4, soweit in 1 d aa) enthalten	3,44
1 f)	Betrag der ausländischen Steuer, der auf die in den Erträgen enthaltenen Einkünfte i.S.d. § 4 Abs. 2 entfällt, und	
aa)	der nach § 4 Abs. 2 i.V.m. § 32d Abs. 5 oder § 34c Abs. 1 EStG oder einem DBA anrechenbar ist, wenn kein Abzug nach § 4 Abs. 4 vorgenommen wurde ⁵⁾	0,21
bb)	in 1 f aa) enthalten ist und auf Einkünfte entfällt, auf die § 2 Abs. 2 i.V.m. § 8b Abs. 2 KStG oder § 3 Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist	
cc)	der nach § 4 Abs. 2 i.V.m. § 34c Abs. 3 EStG abziehbar ist, wenn kein Abzug nach § 4 Abs. 4 vorgenommen wurde	0,00
dd)	in 1 f cc) enthalten ist und auf Einkünfte entfällt, auf die § 2 Abs. 2 i.V.m. § 8b Abs. 2 KStG oder § 3 Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist	
ee)	der nach einem DBA als gezahlt gilt und nach § 4 Abs. 2 i.V.m. diesem Abkommen anrechenbar ist ⁵⁾	0,00
	in 1 f ee) enthalten ist und auf Einkünfte entfällt, auf die § 2 Abs. 2 i.V.m. § 8b Abs.	
ff)	2 KStG oder § 3 Nr. 40 EStG oder im Fall des § 16 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist	
gg)	in 1 f aa) enthalten ist und auf Einkünfte i.S.d. § 21 Abs. 22 S. 4 entfällt, auf die § 2 Abs. 2 i.d.F. v. 20. März 2013 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist	
hh)	in 1 f cc) enthalten ist und auf Einkünfte i.S.d. § 21 Abs. 22 S. 4 entfällt, auf die § 2 Abs. 2 i.d.F. v. 20. März 2013 i.V.m. § 8b Abs. 1 KStG anzuwenden ist	